
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  986          DEL  12/08/2014 

OGGETTO:  POR FESR SARDEGNA 2007 - 2013. PROGRAMMAZIONE RISORSE A 
VALERE SULL’ASSE II: INCLUSIONE, SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE E  LEGALITA’ – 
OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 – OBIETTIVO OPERATIVO 2.2.2 – LINEA DI ATTIVITA’ 
2.2.2.A – IMPORTO COMPLESSIVO € 33.017.000,00 – DELIBERA G.R. N. 41/16 DEL 
23.11.2010 –TELECOMANDATO POLIFUNZIONALE CON FLAT PANEL DINAMICO - 
CHIUSURA  INTERVENTO

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/08/2014 Al 27/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





 
SU

Proposta del Servizio Provveditorato Amministrazione Patrimoniale;

VISTA

 La deliberazione n. 41/16 del 23.11.2010 mediante la quale la Giunta Regionale della Sardegna ha 

definitivamente approvato la programmazione delle risorse del POR FESR Sardegna 2007-2013 - 

Programmazione  risorse  a  valere  sull’asse  II:  inclusione  servizi  sociali,  istruzione  e  legalità  – 

Obiettivo specifico 2.2. – Obiettivo operativo 2.2.2 – Linea di attività 2.2.2.a – Importo complessivo € 

33.017.000,00  - Delibera G.R. n. 41/16 del 23.11.2010. 

PRESO ATTO

Che in data 30/11/2010  è stata stipulata tra la Regione Sardegna – Assessorato dell’Igiene e Sanità 

e Assistenza sociale e il  legale rappresentante pro tempore di questa Azienda la “Convenzione 

regolante il finanziamento alle Aziende Sanitarie per l’acquisto di attrezzature di alta tecnologia con  

fondi  POR  FESR  2007  –  2013”  con  particolare  riferimento,  per  quanto  interessa  il  presente 

provvedimento,  all’intervento  “Creazione  di  un  polo  d’eccellenza  diagnostico  interventistico 

cardiovascolare e radiologico Nuovo Ospedale Civile di Olbia”   -  “Telecomandato polifunzionale 

digitale diretto con flat panel dinamico” con un finanziamento di € 480.000,00.

PRESO ATTO 

Che la suddetta Convenzione è stata rinnovata in data 30/11/2012.

VISTA

La deliberazione 3689/2012, adottatta a seguito di  espletamento di  procedura aperta di rilievo 

europeo, integrata dalla deliberazione 59/2013, mediante la quale si è aggiudicata la fornitura di 

che trattasi al RTI  Italray – General Ray – Ing. Ziranu.

VISTA

La deliberazione n. 1911/2013 inerente, per quanto interessa il presente provvedimento, rettifica 

quadro economico approvato con deliberazione 3689/2012.

DATO ATTO 

Che  la  spesa  complessiva  in  relazione  all’intervento  di  che  trattasi,  comprensiva  di  costi  di 

pubblicazione di bando e avviso, IVA e CPA è pari ad € 469.962,94 a fronte di un finanziamento di € 

480.000,00 eche, pertanto si rilevano economie per l’importo di €  10.037,06.

VISTI:

L’Atto aziendale

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10.



IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- Di  dichiarare  concluso  l’intervento  denominato  “Telecomandato  polifunzionale  digitale 

diretto con flat panel dinamico” con un finanziamento di € 480.000,00

- Di  dare  atto  che.  la  spesa  complessiva  in  relazione  all’intervento  di  che  trattasi, 

comprensiva di costi di pubblicazione di bando e avviso, IVA e CPA è pari ad € 469.962,94 a 

fronte di un finanziamento di €480.000,00; pertanto si rilevano economie per l’importo di € 

10.037,06.

- Di trasmettere copia del  presente provvedimento all’Assessorato Regionale dell’Igiene e 

Sanità e Assistenza Sociale della RAS.

- Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  e  all’Area 

Programmazione, Controllo e Committenza.

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

per il Servizio
R. Di Gennaro
MCassitta
Codice Servizio 213/2014


